ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH Ngọc Hồi, ngày    tháng    năm 2020

V/v triển khai thực hiện Công điện

số 05/CĐ-CTUBND ngày 31/3/2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

     Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành thuộc huyện;

- Các cơ quan ngành dọc, doanh nghiệp trên địa bàn huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

Thực hiện Công điện số 05/CĐ-CTUBND ngày 31/3/2020 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch

Covid-19 trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

UBND huyện yêu cầu: các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan căn cứ

chức năng, nhiệm vụ của mình, triển khai và phối hợp triển khai thực hiện nghiêm

Công điện số 05/CĐ-CTUBND ngày 31/3/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

và Công văn số 604/UBND-TH ngày 30/3/2020 của UBND huyện (có Công điện

số 05/CĐ-CTUBND ngày 31/3/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh gửi kèm).

Đồng thời, triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Tiểu Ban Tuyên truyền của Ban Chỉ đạo phòng, chống Covid-19 huyện

tuyên truyền bằng tất cả các hình thức trên đài, mạng xã hội, xe lưu động, hệ thống

thông tin truyền thông không dây để tuyên truyền đến từng xã, thôn, làng, tổ dân

phố, gia đình để người dân biết, thực hiện nghiêm, triệt để cách ly toàn xã hội

trong vòng 15 ngày kể từ 0 giờ ngày 01 tháng 4 năm 2020 theo chỉ đạo của Thủ

tướng Chính phủ.

2. Tiểu Ban Giám sát của Ban Chỉ đạo phòng, chống Covid-19 huyện đề xuất

thành lập các Tổ kiểm tra thực hiện cách ly toàn xã hội trên địa bàn huyện.

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Mặt trận và các đoàn thể huyện;
- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các Thành viên BCĐ Covid-19 huyện;
- CVP, PVP HĐND&UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Châu Ngọc Lân

		2020-04-01T09:29:38+0700

		2020-04-01T09:32:39+0700

		2020-04-01T09:32:39+0700

		2020-04-01T09:32:39+0700

		2020-04-01T09:32:39+0700